
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 184 – Poz. 40

40

UCHWAŁA Nr XXX/317/09 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 17 listopada 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminów targowisk

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 40 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-
rządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 z późn. zmianami) Rada Miejska w Kleczewie 
uchwala co następuje:

§1. §1 uchwały Nr XXII/201/04 Rady Miejskiej 
w Kleczewie z dnia 29 grudnia 2004 r. w spra-
wie uchwalenia regulaminów targowisk otrzymuje 
brzmienie: „Zasady i tryb korzystania z targowisk 
na terenie Gminy i Miasta Kleczew określają regula-
miny targowisk, stanowiące załączniki nr 1, nr 2, nr 

3, do niniejszej uchwały”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Kleczew. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kleczewie

(-) mgr Maciej Trzewiczyński

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXX/317/09
Rady Miejskiej w Kleczewie  
z dnia 17 listopada 2009 r.  

REGULAMIN  
Targowiska przy ulicy Targowej w Kleczewie

§1.1. Na targowisku mogą być sprzedawane 
wszystkie towary z wyjątkiem nie dopuszczonych 
do obrotu, według obowiązujących przepisów pra-
wa. 

2. Sprzedaż na targowisku odbywa się we wtorki 
i piątki od godz. 600 do godz. 1400. 

3. Targowisko może być czynne w inne dni tygo-
dnia za zgodą Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew. 

§2. Nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem 
targowiska i stanem sanitarno-porządkowym po-
wierza się gospodarzowi targowiska. 

§3. Upoważnionymi do wykonywania handlu są 
osoby fizyczne i prawne oraz jednostki nie posia-
dające osobowości prawnej, które w dniu dokony-
wania sprzedaży na targowisku uiszczą opłatę tar-
gową. 

§4.1. Sprzedaż towarów może odbywać się wy-
łącznie w miejscach wskazanych przez gospodarza 
targowiska. 

2. Część miejsc przeznaczonych do prowadzenia 
sprzedaży objęta jest rezerwacją, którą można uzy-
skać za odpłatnością. 

3. Opłata za zapewnienie rezerwacji wynosi 25 
zł. od stanowiska i powinna być uiszczona do koń-
ca bieżącego miesiąca za miesiąc następny w kasie 
Urzędu Gminy i Miasta Kleczew lub u inkasenta. 

4. Rezerwacja obowiązuje w dni targowe do godz. 
800. 

5. Kolejność zajmowania miejsc nie podlegających 
rezerwacji odbywa się wg kolejności przybywania 
handlujących na targowisko w dniu targowym. 

§5.1. Osoby dokonujące sprzedaży obowiązane 
są do: 

- posiadania pokwitowania opłaty targowej, 
- przestrzegania porządku i wykonywania poleceń 

związanych z utrzymaniem porządku wydawanych 
przez gospodarza targowiska, 

- umieszczenia informacji na stanowiskach han-
dlowych zawierającej nazwę i adres handlującego, 

- umieszczenia ceny na towarach wystawionych 
do sprzedaży, 

- przestrzegania regulaminu oraz przepisów doty-
czących handlu w szczególności żywnością. 

2. Zabrania się: 
- prowadzenia sprzedaży w miejscach utrudniają-

cych ruch pieszy i kołowy, 

§6. Ustawienie tymczasowych stoisk handlowych 
wymaga zgody gospodarza targowiska. Wszelkie 
ustawione tymczasowo stoiska muszą być usunięte 
przez handlujących po zakończeniu handlu w da-
nym dniu. 

§7.1. Utrzymanie czystości w czasie trwania han-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 185 – Poz. 40

dlu i po zakończeniu na zajmowanym stoisku, jak 
również w bezpośrednim otoczeniu jest obowiąz-
kiem osoby handlującej. Wszelkie odpady i nieczy-
stości handlujący usuwa na bieżąco do pojemnika 
na śmieci znajdującego się na targowisku. 

2. Zabrania się pozostawienia na targowisku po 
godzinach handlu wszelkiego rodzaju towarów, 
opakowań, itp. 

§8. Zabrania się prowadzenia na targowisku gier 
hazardowych. 

§9. Kwestie sporne dotyczące handlu rozstrzyga-
ją strony: sprzedawcy - kupujący między sobą bez 
udziału gospodarza targowiska.

Załącznik nr 2
Do uchwały Nr XXX/317/09
Rady Miejskiej w Kleczewie 
z dnia 17 listopada 2009 r. 

REGULAMIN  
Targowiska przy ul. 11 listopada w Kleczewie

§1.1. Na targowisku mogą być sprzedawane 
wszystkie towary z wyjątkiem nie dopuszczonych 
do obrotu, według obowiązujących przepisów pra-
wa oraz z wyjątkiem zwierząt żywych.

2. Sprzedaż na targowisku dozwolona jest:
a) w dni robocze - od godz. 6.00 do 18.00,
b) w soboty - od godz. 6.00 do 14.00,
c) w innych terminach za zgodą Burmistrza Gmi-

ny i Miasta Kleczew.

§2. Nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem 
targowiska i stanem sanitarno-porządkowym po-
wierza się gospodarzowi targowiska.

§3. Upoważnionymi do wykonywania handlu są 
osoby fizyczne i prawne oraz jednostki nie posia-
dające osobowości prawnej, które w dniu dokony-
wania sprzedaży na targowisku uiszczą opłatę tar-
gową.

§4. Sprzedaż towarów może odbywać się wy-
łącznie w miejscach wskazanych przez gospodarza 
targowiska.

§5.1. Osoby dokonujące sprzedaży obowiązane 
są do:

1) posiadania pokwitowania opłaty targowej,
2) przestrzegania porządku i wykonywania pole-

ceń związanych z utrzymaniem porządku wy-
dawanych przez gospodarza targowiska,

3) umieszczenia informacji na stanowiskach han-
dlowych zawierającej nazwę i adres handlują-

cego,
4) umieszczenia ceny na towarach wystawionych 

do sprzedaży,
5) przestrzegania regulaminu oraz przepisów do-

tyczących handlu w szczególności żywnością.
2. Zabrania się:

- prowadzenia sprzedaży w miejscach utrudnia-
jących ruch pieszy i kołowy,

§6. Ustawianie przez handlujących tymczaso-
wych stoisk wymaga zgody gospodarza targowi-
ska. Wszelkie tymczasowo ustawione stoiska mu-
szą być usuwane przez handlującego każdorazowo 
po zakończeniu handlu w danym dniu.

§7.1. Utrzymanie czystości w czasie trwania i po 
zakończeniu handlu na zajmowanym stoisku, jak 
również w bezpośrednim otoczeniu jest obowiąz-
kiem osoby handlującej. Wszelkie odpady i nieczy-
stości handlujący usuwa na bieżąco do pojemników 
na śmieci znajdujących się na targowisku.

2. Zabrania się pozostawienia na targowisku po 
godzinach handlu wszelkiego rodzaju towarów, 
opakowań itp.

§8. Zabrania się prowadzenia na targowisku gier 
hazardowych.

§9. Kwestie sporne dotyczące handlu rozstrzyga-
ją strony: sprzedawcy - kupujący między sobą bez 
udziału gospodarza targowiska.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 186 – Poz. 40

Załącznik nr 3
Do uchwały Nr XXX/317/09
Rady Miejskiej w Kleczewie 
z dnia 17 listopada 2009 r. 

REGULAMIN  
Targowiska w Budzisławiu Kościelnym gm. Kleczew

§1.1. Na targowisku mogą być sprzedawane 
wszystkie towary z wyjątkiem nie dopuszczonych 
do obrotu, według obowiązujących przepisów pra-
wa oraz z wyjątkiem zwierząt żywych.

2. Sprzedaż na targowisku dozwolona jest:
a) w dni robocze - od godz. 6.00 do 18.00,
b) w soboty - od godz. 6.00 do 14.00,
c) w innych terminach za zgodą Burmistrza Gmi-

ny i Miasta Kleczew.

§2. Nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem 
targowiska i stanem sanitarno-porządkowym po-
wierza się gospodarzowi targowiska.

§3. Upoważnionymi do wykonywania handlu są 
osoby fizyczne i prawne oraz jednostki nie posia-
dające osobowości prawnej, które w dniu dokony-
wania sprzedaży na targowisku uiszczą opłatę tar-
gową.

§4. Sprzedaż towarów może odbywać się wy-
łącznie w miejscach wskazanych przez gospodarza 
targowiska.

§5.1. Osoby dokonujące sprzedaży obowiązane 
są do:

1) posiadania pokwitowania opłaty targowej,
2) przestrzegania porządku i wykonywania pole-

ceń związanych z utrzymaniem porządku wy-
dawanych przez gospodarza targowiska,

3) umieszczenia informacji na stanowiskach han-
dlowych zawierającej nazwę i adres handlują-

cego,
4) umieszczenia ceny na towarach wystawionych 

do sprzedaży,
5) przestrzegania regulaminu oraz przepisów do-

tyczących handlu w szczególności żywnością.
2. Zabrania się:
- prowadzenia sprzedaży w miejscach utrudniają-

cych ruch pieszy i kołowy,

§6. Ustawianie przez handlujących tymczaso-
wych stoisk wymaga zgody gospodarza targowi-
ska. Wszelkie tymczasowo ustawione stoiska mu-
szą być usuwane przez handlującego każdorazowo 
po zakończeniu handlu w danym dniu.

§7.1. Utrzymanie czystości w czasie trwania i po 
zakończeniu handlu na zajmowanym stoisku, jak 
również w bezpośrednim otoczeniu jest obowiąz-
kiem osoby handlującej. Wszelkie odpady i nieczy-
stości handlujący usuwa na bieżąco do pojemników 
na śmieci znajdujących się na targowisku.

2. Zabrania się pozostawienia na targowisku po 
godzinach handlu wszelkiego rodzaju towarów, 
opakowań itp.

§8. Zabrania się prowadzenia na targowisku gier 
hazardowych.

§9. Kwestie sporne dotyczące handlu rozstrzyga-
ją strony: sprzedawcy - kupujący między sobą bez 
udziału gospodarza targowiska.


